

Årsredovisning

ARA Hiss och Montage AB

559038-0647

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kungsängen 2022-10-20



Claudio Rivas Parra

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnadsinstallationer av hissar men installerar även automatiska dörrar, centraldammsugare, rulltrappor, åskledare och dyligt.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Upplands Bro kommun.

Bolagets verksamhet har inte påverkats av rådande pandemins framfart under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning	2 422	1 277	1 179	1 021	1 143
Resultat efter finansiella poster	99	51	79	33	15
Soliditet %	55	72	84	61	43

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret dels att en person till har anställts och uppdragen mot kunder är mera av fast karaktär.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	217 155	38 629	305 784
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-25 000		-25 000
Balanseras i ny räkning		38 629	-38 629	0
Årets resultat			73 468	73 468
Belopp vid årets utgång	50 000	230 783	73 468	354 251

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	230 783
Årets resultat	73 468
<i>Summa</i>	<i>304 251</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	279 251
<i>Summa</i>	<i>304 251</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2022110700475

		2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 422 394	1 276 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 422 394	1 276 783
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-323 537	-144 550
Övriga externa kostnader		-617 864	-384 386
Personalkostnader	2	-1 378 092	-695 628
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 004	-
Summa rörelsekostnader		-2 322 497	-1 224 564
Rörelseresultat		99 897	52 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-790	-1 162
Summa finansiella poster		-764	-854
Resultat efter finansiella poster		99 133	51 365
Resultat före skatt		99 133	51 365
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 665	-12 736
Årets resultat		73 468	38 629

BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

27 043

–

Summa materiella anläggningstillgångar

27 043

–

Summa anläggningstillgångar

27 043

–

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

223 343

108 741

Övriga fordringar

99 943

89 267

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 588

36 386

Summa kortfristiga fordringar

333 874

234 394

Kassa och bank

Kassa och bank

284 528

187 879

Summa kassa och bank

284 528

187 879

Summa omsättningstillgångar

618 402

422 273

SUMMA TILLGÅNGAR

645 445

422 273

2022110700476

2022110700477

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	230 783	217 155
Årets resultat	73 468	38 629
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>304 251</i>	<i>255 784</i>
Summa eget kapital	354 251	305 784
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	97 764	47 233
Skatteskulder	28 848	12 736
Övriga skulder	77 835	48 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	86 747	8 000
Summa kortfristiga skulder	291 194	116 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	645 445	422 273

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
--	-----------	-----------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	30 047	-
Utgående anskaffningsvärden	30 047	-

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-3 004	-
Utgående nedskrivningar	-3 004	-

Redovisat värde	27 043	-
------------------------	---------------	----------

UNDERSKRIFTER

Kungsängen



Claudio Rivas Parra
2022-10-20